
 

Łódź, 2023-10-25 

EC1/871/2023 

 

 

Wszyscy zainteresowani  

Wykonawcy 

 

 

Przedłużenie oraz zakup subskrypcji oprogramowania Microsoft Office 

Postępowanie nr 0882/WINF/BSU/2023 

 

 

W dniu 23.10. 2023 wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie: 

 

Pytanie 1: Dzień dobry. Proszę o wskazanie dokładnych nazw planów Microsoft 365 do odnowienia / 

zakupu z punktów 1-3: 

Microsoft Office - przedłużenie subskrybcji - Przedłużenie subskrypcji oprogramowania Microsoft 

Office (M365) na 1 rok - 52 licencje Licencje roczne – 12 miesięcy od dnia uruchomienia 

Microsoft Office - zakup - Zakup subskrypcji oprogramowania Microsoft Office (M365) na 1 rok – 4 

licencje Licencje roczne – 12 miesięcy od dnia uruchomienia. 

MS Teams - przedłużenie subskrybcji -Przedłużenie subskrypcji MS Teams -40 licencji na 1 rok. Licencje 

roczne – 12 miesięcy od dnia uruchomienia. 

 

Odpowiedź nr 1 : Poniżej precyzujemy nazwy licencji 

Poz. 1 Microsoft Office 365 Business Standard 

Poz. 2 Microsoft Office 365 Business Standard 

Poz. 3  Microsoft Teams Essential 

 

W dniu 24.10. 2023 wpłynęły do Zamawiającego pytania: 

Pytanie nr 1 : Dzień dobry. Czy mógłbym poprosić o szczegółowe informacje jakie pakiety są treścią 
zapytania? Z góry dziękuję za odpowiedź. 

Odpowiedź nr 1 : Zgodnie z treścią Zaproszenia do złożenia oferty o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości do 130 000,00 zł, pn.  Przedłużenie oraz zakup subskrypcji oprogramowania Microsoft Office 

Postępowanie nr 0882/WINF/BSU/2023 Rozdział II. Przedmiot zamówienia, wskazano następujący 

przedmiot zamówienia: 

1. Przedłużenie subskrypcji oprogramowania Microsoft Office (M365) na 1 rok - 52 licencje  

2. Zakup  subskrypcji oprogramowania Microsoft Office (M365) na 1 rok – 4 licencje 

3. Przedłużenie subskrypcji MS Teams -40 licencji na 1 rok. 



 

Jednocześnie w treści zaproszenia wskazano, iż Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty częściowej, 

ani wariantowej. Wykonawcy podają ceny za oferowane produkty. Łączna wartość oferowanych 

produktów stanowi ofertę cenową Wykonawcy. Nie przewidziano podziału na zadania oraz na 

pakiety. 

Pytanie nr 2 :  Dzień Dobry, Prosimy o podesłanie dokładnej nazwy licencji które mamy Państwu 

wycenić. Podane nazwy nie wskazują konkretnych licencji: 

Przedłużenie subskrypcji oprogramowania Microsoft Office (M365) na 1 rok -52szt 

Zakup subskrypcji oprogramowania Microsoft Office (M365) na 1 rok -4szt 

Przedłużenie subskrypcji MS Teams -40 szt 

 

Odpowiedź nr 2 : Poniżej precyzujemy nazwy licencji 

Poz. 1 Microsoft Office 365 Business Standard 

Poz. 2 Microsoft Office 365 Business Standard 

Poz. 3  Microsoft Teams Essential 

 

W dniu 25.10. 2023 wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie: 

Pytanie 1: Dzień dobry, uprzejmie proszę o doprecyzowanie jakie licencje chcieli by Państwo zamówić. 

Oprogramowanie Office 365 jest dostępne w kilku wariantach: E1 / E3 / E5 / F3. Różnią się one 

zawartością funkcji oraz ceną. Identyczną prośbę wysuwam również w przypadku licencji Teams. 

Odpowiedź nr 1 : Poniżej precyzujemy nazwy licencji 

Poz. 1 Microsoft Office 365 Business Standard 

Poz. 2 Microsoft Office 365 Business Standard 

Poz. 3  Microsoft Teams Essential 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian (termin na 

złożenie ofert upływa w dniu 27.10.2023  o godz. 09:00)  


		2023-10-25T14:22:53+0200




